ALLEGATO 1

La manifestazione competitiva seguira il seguente itinerario:

Gara del 1 maggio 2024

distanza km/h km/h km/h km/h
Categoria Juniores parziale percorsa da percor. 37 39 41 43
Clusone, "Piazza dell'orologio” 13:55 13:55 13:55 13:55
Tratto di trasferimento di 1chilometro
Inizio "Giro Piccolo™
Clusone, via Vittorio Veneto (PARTENZA UFFICIALE) 0,0 0,0 1214 14:00 14:00 14:00 14:00
Rovetta, via de Gasperi, a dx 1,9 1,9 -1,9 14:03 14:02 14:02 14:02
Rovetta, fraz.San Lorenzo 0,6 2,5 -2,5 14:04 14:03 14:03 14:03
Rovetta, incrocio con SS 671, a dx 0,9 3,4 -3,4 14:05 14:05 14:04 14:04
Clusone, rotonda "La bussola", a sx 2,0 5,4 -5,4 14:08 14:08 14:07 14:07
Clusone, rotonda fraz. Fiorine, a dx 2,0 7,4 -7,4 14:12 14:11 14:10 14:10
Clusone, piazza Baradello 1,8 9,2 -9,2 14:14 14:14 14:13 14:12
Clusone, Piazza Dell'Orologio.fine primo giro 0,1 9,3 -9,3 14:15 14:14 14:13 14:12
Clusone, Piazza Dell'Orologio, fine secondo giro 10,3 19,6 -19,6 14:31 14:30 14:28 14:27
Clusone, Piazza Dell'Orologio, fine terzo giro 10,3 29,9 -29,9 14:48 14:46 14:43 14:41
Clusone, Piazza Dell'Orologio, fine quarto giro 10,3 40,2 -40,2 15:05 15:01 14:58 14:56
Inizio "Giro Grande"
Rovetta, via de Gasperi, diritto 2,9 43,1 -43,1 15:09 15:06 15:03 15:00
Fino del monte (GPM 1° passaggio) 1,8 449 -44.9 15:12 15:09 15:05 15:02
Fino del monte, incrocio con SS 671, a dx 1,1 46,0 -46,0 15:14 15:10 15:07 15:04
Bivio per Songavazzo, SS 671, diritto 2,0 48,0 -48,0 15:17 15:13 15:10 15:06
Clusone, rotonda fraz. San Lorenzo, a sx 0,8 48,8 -48,8 15:19 15:15 15:11 15:08
Via Risorgimento, Val Borlezza a sx 2,0 50,8 -50,8 15:22 15:18 15:14 15:10
Bivio per Cerete alto, a sx 3,2 54,0 -54,0 15:27 15:23 15:19 15:15
Cerete alto, Bivio Via Roma a dx 1,8 55,8 -55,8 15:30 15:25 15:21 15:17
Cerete alto, Bivio Via S. Giovanni Bosco a sx 0,2 56,0 -56,0 15:30 15:26 15:21 15:18
Cerete alto, Localita Chiesa (TV 1° passaggio ) 0,1 56,1 -56,1 15:30 15:26 15:22 15:18
Cerete alto, Bivio Via Fantoni a sx 0,1 56,2 -56,2 15:31 15:26 15:22 15:18
Cerete alto, Via Mazzini a dx 0,4 56,6 -56,6 15:31 15:27 15:22 15:18
Cerete alto, SP 57 a dx 0,2 56,8 -56,8 15:32 15:27 15:23 15:19
Songavazzo, SP 57 1,4 58,2 -58,2 15:34 15:29 15:25 15:21
Bivio per Onore, SP 63, a sx 1,4 59,6 -59,6 15:36 15:31 15:27 15:23
Incrocio con SS 671, a sx 0,5 60,1 -60,1 15:37 15:32 15:27 15:23
Clusone, rotonda fraz. San Lorenzo, diritto 0,9 61,0 -61,0 15:38 15:33 15:29 15:25
Clusone, rotonda "La bussola", diritto 2,1 63,1 -63,1 15:42 15:37 15:32 15:28
Clusone, rotonda fraz. Fiorine, a dx 2,0 65,1 -65,1 15:45 15:40 15:35 15:30
Clusone, Piazza Dell'Orologio, Fine primo giro 2,1 67,2 -67,2 15:48 15:43 15:38 15:33
Fino del monte (GPM 2° passaggio) 4,6 71,8 -71,8 15:56 15:50 15:45 15:40
Cerete alto, Localita Chiesa (TV 2° passaggio) 11,2 83,0 -83,0 16:14 16:07 16:01 15:55
Clusone, Piazza Dell'Orologio, Fine Secondo giro 1,3 94,3 -94,3 16:32 16:25 16:18 16:11
Fino del monte (GPM 3° passaggio) 4,6 98,9 -98,9 16:40 16:32 16:24 16:18
Cerete alto, Localita Chiesa (TV 3°passaggio) 11,2 110,1 -110,1 16:58 16:49 16:41 16:33
CLUSONE, Piazza Dell'Orologio (ARRIVO) 11,3 121,4 -121,4 17:16 17:06 16:57 16:49



